



Näringsliv och företagande
Juliana Wettersten
Tfn: 063-14 66 60
E-post: juliana.g.wettersten@regionjh.se

2018-12-18

RUN/510/2018

Medfinansiering till projektet "Timbanken Jämtland Härjedalen år 2019"

Ärendebeskrivning

Region Jämtland Härjedalen har ansökt om 493 853 kronor i medfinansiering till projektet "Timbanken Jämtland Härjedalen år 2019". Projektet startar 1 januari 2019 och löper året ut.

Region Jämtland Härjedalen har sedan slutet av 2017 drivit satsningen Timbanken (www.timbanken.se/jh) som erbjuder företag kostnadsfri rådgivning inom områden såsom juridik, organisationsutveckling, affärsplanering och import/export (RUN/250/2017). Genom Timbanken får företagaren tillgång till fem kostnadsfria konsulttimmar inom de områden som företaget väljer att nyttja. Timbanken har fungerat väl och blivit uppskattad av såväl stödmottagande företag som konsulter, och det finns även en vilja bland länets kommuner att satsningen ska fortsätta under 2019. Satsningen har haft ett bra utslag avseende jämställdhet där 48 % av stöden har gått till kvinnors företagande.

Region Jämtland Härjedalen ansökte med ovanstående bakgrund om finansiering till kostnaderna för konsulttimmar från Tillväxtverket för 2019 vilket sedermera beviljades (RUN/509/2018). Föreliggande projekt omfattar administrationen av Timbanken och inkluderar alltså inte de kostnader för ersättning till konsulter som ryms inom det projekt som Tillväxtverket medfinansierar.

Syftet med Timbanken är att stärka företagets konkurrenskraft och genom att tillföra extern kompetens i form av konsultativ rådgivning som levereras av andra företag i regionen. En effekt av satsningen blir således även att det skapas affärsrelationer mellan de ingående företagen (stödmottagande företag och konsultföretag). Region Jämtland Härjedalen har sedan starten samverkat med kommunernas för driften av Timbanken.

Projektet drivs av Område Näringsliv, Regionala utvecklingsförvaltningen, och samtliga kommuner i regionen medfinansierar projektet genom kontantinsats samt arbetsinsats via näringslivsenheterna, där tid läggs på samverkan med Region Jämtland Härjedalen, kommunikationsinsatser och administration i det webbaserade systemet för Timbanken. De deltagande företagens arbetsinsats kopplat till tid *utöver* konsultationstimmar ingår också som medfinansiering. Denna arbetsinsats hänför till företagets värdeskapande bidrag till genomförande och utvärdering av Timbanken.

Beslutsunderlag

Ansökan om medfinansiering till projekt "Timbanken Jämtland Härjedalen år 2019" Period 190101-191231



Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen punkt 12.1.2.

Beslut

1. Region Jämtland Härjedalen beviljar medfinansiering till projektet "Timbanken Jämtland Härjedalen år 2019" med 45,62 % av redovisade och godkända kostnader, dock max 493 853 kronor.
2. Medfinansiering tas från anslag 1:1, Regionala tillväxtåtgärder.
3. Beslutet har fattats med stöd av Förordning (2003:596) om bidrag för projektverksamhet inom den regionala tillväxtpolitiken, och gäller under förutsättning att övrig finansiering ordnas enligt ansökan.
4. Som särskilt villkor för projektet gäller att offentligt bidrag i annat än pengar (kommunernas arbetsinsats) redovisas genom schablonuträkning där varje kommun lägger 8,33 timmars arbetstid per månad under projektperioden.
5. Som särskilt villkor för projektet gäller att privat bidrag i annat än pengar (företagens arbetsinsats) redovisas med en schablonsumma på 17 050 kronor baserad på en uträkning där Timbankskonsulter lägger i snitt 7 timmar per företag under projektperioden och stödmottagande företag lägger i snitt 1,12 timmars arbetstid under projektperioden.

Robert Uitto

Regionala utvecklingsnämndens ordförande

Anmälan

Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden den 15 januari 2019.

Utdrag till

Region Jämtland Härjedalen, område Näringsliv